
超细纤维绝对效率AGF过滤袋2号袋-0.1um

产品名称 超细纤维绝对效率AGF过滤袋2号袋-0.1um

公司名称 上海莲宇环保科技有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 上海市金山区廊下镇景乐路228号7幢C570室

联系电话 15250299050 17715166756

产品详情

一、超细纤维绝对效率AGF过滤袋产品简介：

超细纤维高效过滤袋在结构上的独特之处在于它具有很多层过滤层梯度分布组成，最多可以用15层不同
密度和精度的过滤材料梯度组成，以实现稳定高效的过滤效率和容污能力。
超细纤维高效过滤袋可以提供绝对的颗粒过滤精度和高容污能力

二、超细纤维绝对效率AGF过滤袋产品特点：

 

1、采用密度呈梯度分布的高效熔喷聚丙烯或聚酯过滤材料，可最大限度提高纳污能力，延长使用寿命；

 

2、底部焊接采用特有的莲宇特有工艺，可实现既结实又灵活的焊接密封。

 

3、双层下游护罩几乎可消除纤维转移。

 

4、感压的密封环可提供灵活、耐化学腐蚀的密封——适合任何袋式过滤器壳体。

 

5、全焊结构，采用专利产品密封环，可实现100%无旁漏过滤。



 

6、不含树脂、粘结剂或表面处理剂等添加剂。

 

※莲宇环保强烈建议使用插入工具，便于便捷地将滤袋安装到滤壳内，确保滤袋和滤篮对准。

三、超细纤维绝对效率AGF过滤袋产品规格：

滤袋型号

材料

不同过滤效率时颗粒度大小

Size02@10m3/hr

>90%

>95%

>99%

>99.9%

AGF51

PP/PE

-

0.15

0.45

1

0.17

AGF53

PP/PE

0.3

0.45

0.5

2



0.06

AGF55

PP/PE

3

6

10

12

0.02

AGF57

PP/PE

13

16

20

25

8.00

 

四、超细纤维绝对效率AGF过滤袋应用

 

1、食品饮料

2、啤酒、葡萄酒、烈酒和饮料过滤及部件清洁中对细小颗粒的去除

3、制药

4、醋、涂料、清漆、液压油、润滑剂的最终过滤

5、工艺系统中的活性炭去除
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